Medeiros da Cunha, nº 150A, Bairro Centro, Santana do Matos/RN.
 OBJETO: Contratação de empresa para prestar Serviços técnicos
em  manutenção  preventiva  e  corretiva  dos  computadores,
impressoras e suporte aos usuários operadores dos sistemas de
computadores da Câmara Municipal de Passagem/RN.
VALOR GLOBAL: 11.000,00 (onze mil reais).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PJ
VIGÊNCIA: 08/02/2022 a 31/12/2022
ASSINATURAS:
Pelo  Órgão:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  Presidente  da